Mengetahui
Kepala Desa/ Lurah,

Yang membuat pernyataan,

Meterai

B. FORMAT SKTM

KONDISI *NO INDIKATOR MASYARAKAT MISKIN YA TIDAK KETERANGAN

1 pengeluaran setiap anggota rumah
tangga dengan jumlah pengeluaran
rata-rata perbulan paling banyak
sebesar Rp364.289,00 (tiga ratus
enam puluh empat ribu dua ratus
delapan puluh sembilan rupiah)

fiumlah
anggota
keluarga
sebanyak
orang)**

c terdapat anggota mmah tangga yang
menderita penyakit kronis dall atau
khusus
luas lantai bangunan tempat tinggal
kurang dari 8 (delapan) meter persegi
per orang

+ jenis lantai banguna-n tempai dnggal